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Zentrale
GIES Dienstleistungen

GIES Catering

Niederlassung
Standort

Stützpunkt

Zentrale
Gies Dienstleistungen GmbH
Oderstraße 21-23
35260 Stadtallendorf
Tel.: 06428 92410
Fax: 06428  924192
E-Mail: info@giesdl.de
www.giesdl.de

Geschäftsführung
Herr Adrian Gies
Herr David-Christopher Gies
Herr Götz Gies 
Herr Marco Gies

Gies Catering GmbH
Oderstraße 21-23
35260 Stadtallendorf
Tel.: 06428 92410
Fax: 06428 924192
E-Mail: catering@giesdl.de
www.giescatering.de

Geschäftsführung
Herr David-Christopher Gies
Herr Andreas Landsmann

Beratung und Verkauf
Verkaufsleitung Nord/West
Herr Deichmeier
Tel.: 02242 917920           
Fax: 02242 9179222            
E-Mail: VerkaufNord@giesdl.de

Verkaufsleitung Süd/Ost 
Herr Arndt
Tel.: 06428 92410
Fax: 06428 924192
E-Mail: VerkaufSued@giesdl.de

Ansprechpartner & Kontaktdaten
Bayreuth - Herr Gies
E-Mail: Nordbayern@giesdl.de
Tel.: 06428 92410, Fax: 06428  924192

Dresden - Herr Göhler
E-Mail: Dresden@giesdl.de
Tel.: 0351 65863187, Fax: 0351 88880399

Frankfurt am Main - Herr Ritter I Herr Schultheis
E-Mail: Frankfurt@giesdl.de
Tel.: 069 70760193, Fax: 069 70760195

Gießen - Herr Ruppel
E-Mail: Gießen@giesdl.de
Tel.: 0641 791281, Fax: 0641 791283

Hannover - Herr Wagner
E-Mail: Hannover@giesdl.de
Tel.: 06428 92410, Fax: 06428  924192

Hennef - Herr Deichmeier
E-Mail: Hennef@giesdl.de
Tel.: 02242 917920, Fax: 02242 9179222

Jena - Herr Hanisch
E-Mail: Jena@giesdl.de
Tel.: 03641 229408, Fax: 03641 229436

Kassel - Herr Wagner
E-Mail: Kassel@giesdl.de
Tel.:  0561 4910634, Fax: 0561 4910685

Mainz - Herr Basay | Herr Goeke
E-Mail: Mainz@giesdl.de
Tel.: 06131 2407604, Fax: 06131 2751206

Marburg - Herr Nebel
E-Mail: Marburg@giesdl.de
Tel.: 06428 924141

München - Herr Scholzgart
E-Mail: Bayern@giesdl.de
Tel.: 089 74848680, Fax: 089 74848943

Schweinfurt - Herr Gies
E-Mail: Nordbayern@giesdl.de
Tel.: 09721 1880475

Wiesbaden- Herr Ritter 
E-Mail: Wiesbaden@giesdl.de
Tel.: 069 70760193, Fax: 069 70760195

Cleantec Halle - Herr Möller
E-Mail: Halle@cleantecgmbh.de
Tel.: 03631 980146, Fax: 03631 972208

Cleantec Nordhausen - Herr Möller
E-Mail: Nordhausen@cleantecgmbh.de
Tel.: 03631 980146, Fax: 03631 972208


